Nº 162, sexta-feira, 22 de agosto de 2008 11 33 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID1325417-0>

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO Nº 63/2008

Comunicamos que o edital da licitação supra citada, pu-
blicada no D.O. de 26/06/2008 foi alterado. OBJETO : PREGAO
ELETRONICO Registro de Preços para futuras aquisições de cartões
magnéticos smart card e terminais de leitura de cartão smart card.

Total de Itens Licitados: 00002 Novo Edital: 22/08/2008 das
08h00 às 12h00 e d14h00 às 17h59 . Endereço: SAFS quadra 8, Lote
1, Bloco A, Sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF. Entrega das Pro-
postas: a partir de 22/08/2008 às 08h00 no site www.compras-
net.gov.br. Abertura das Propostas: 04/09/2008, às 14h00 no site
w w w. c o m p r a s n e t . g o v. b r.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 21/08/2008) 080001-00001-2008NE000104

S E C R E TA R I A
<!ID1326773-0>

RETIFICAÇÃO

Processos TST n.ºs 157.036/2005-7 e 500.297/2008-2. CONTRA-
TANTE: Tribunal Superior do Trabalho. CONTRATADA: Federal
Serviços Gerais Ltda.

Na publicação feita no Diário Oficial da União do dia
14/8/2008, Seção 3, página 117, faz-se a seguinte RETIFICAÇÃO: na
ESPÉCIE, onde se lê: Termo Aditivo 59/2008 - Quinto ao Contrato
PE-020/2006, leia-se: Termo Aditivo 59/2008 - Sexto ao Contrato
PE-020/2006.

SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR
DIRETORIA DE PATRIMÔNIO E MATERIAL

<!ID1325391-0>

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 43/2008

O Superior Tribunal Militar torna público que o Sr. Diretor-
Geral, em Despacho de 20/08/2008, homologou o relatório do Pregão
em epígrafe, o qual adjudicou os itens 01 e 03 à empresa A&C
Business Distribuidora e Comércio Ltda-ME e o item 02 à empresa
Só-Frio Comércio de Eletro-Eletrônicos Ltda. Quanto ao item 04 que
seja feita a compra por dispensa.

CRISTIANE AURORA ALEXANDRE
Diretora

(SIDEC - 21/08/2008) 060001-00001-2008NE000006

<!ID1325381-0>

<!ID1325382-0>

<!ID1325386-0>

<!ID1325387-0>

<!ID1326777-0>

<!ID1326778-0>

<!ID1326780-0> <!ID1323661-0>